
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

 DECRETO 

 
De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria de la Bolsa de Trabajo prevista 

para la cobertura temporal de Portero-Mantenedor de Grupo Escolar y Aguacil, con la finalidad de 

proveer tanto vacantes como sustituciones transitorias de sus titulares u otras necesidades coyunturales 

de plazas de Portero Mantenedor y Alguacil (AP) tanto de la plantilla de funcionarios como del 

personal laboral, mediante el sistema de concurso-oposición libre,  
 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 Primero:  Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura 

temporal  de las  plazas que surjan de Portero Mantenedor de Grupo Escolar y de Alguacil. 

 

ADMITIDOS 

 

 
Nº Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 
1 Acin Ramos Maria Teresa 44.236.907-H Admitida 
2 Aguilera Sánchez Luciano 52.147.926-A Admitido 
3 Alloza Rodríguez María Jesús 32.061.164-B Admitida 
4 Álvarez Feria María 51.991.809-X Admitida 
5 Álvarez González Isabel 48.923.735-E Admitida 
6 Álvarez Quintero Emilia 44.222.592-D Admitida 
7 Amézaga Fernández Andrés 48.948.478-Q Admitido 
8 Andreu García José Luis 29.771.243-C Admitido 
9 Aparicio Pires Dolores 29.789.834-G Admitida 

10 Aranda Leal Jose Antonio 44.213.815-H Admitido 
11 Arguelles Castillo Inmaculada 74.674.444-E Admitida 
12 Arrizabalaga Zabaleta Aitor 44.211.835-Q Admitido 
13 Arroyo Mora Elisa 49.111.331-Y Admitida 
14 Aznar Alcuña Sergio 49.118.642-A Admitido 
15 Aznar Alcuña Paloma Rocio 48.938.552-A Admitida 
16 Balongo  Peinado Sonia del Rocio 75.559.049-R Admitida 
17 Bandera Tenor María Esperanza 29.802.381-Q Admitida 
18 Bando Gil Gloria 44.239.133-J Admitida 
19 Bando Gil  Inmaculada 44.239.132-N Admitida 
20 Baquero Romero Luz María 49.056.733-X Admitida 
21 Barrera Gutiérrez Iván 48.919.517-N Admitido 
22 Barriga Ojeda María José 29.044.543-M Admitida 
23 Barroso Hidalgo Catalina 29.768.714-K Admitida 
24 Barroso Orta María del Mar 44.218.618-Z Admitida 
25 Bejarano Hornero Fabián Fernando 49.116.426-H Admitido 
26 Beldades González María Dolores 49.064.471-C Admitida 
27 Beldades Guillermo Antonio José 48.923.522-S Admitido 
28 Bellerín Cabrioto Carlos Alberto 48.907.928-S Admitido 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 1 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

29 Bellerín Pérez Inmaculada 29.765.156-M Admitida 
30 Bellido Odriozola Manuel 07.017.324-R Admitido 
31 Benito Diaz Juan 29.051.837-P Admitido 
32 Bermejo González Virginia 49.105.264-B Admitida 
33 Bermejo  Moreno Carmen 48.952.084-B Admitida 
34 Blanco Pielo María Inés 14.607.411-L Admitida 
35 Blanco Tilbes Mario 44.207.194-K Admitido 
36 Bocanegra Benítez María Esther 44.217.666-H Admitida 
37 Boge García Jesús 20.092.334-V Admitido 
38 Borrero Macías Isabel María 29.440.636-S Admitida 
39 Brioso Montaner Esther 29.046.569-F Admitida 
40 Bueno  Guerrero José 29.787.286-D Admitido 
41 Burguillo Carmona Isidro 29.053.318-V Admitido 
42 Busto Ojeda Francisco Javier 44.200610-S Admitido 
43 Cabrera Barraso Ana Teresa 48.914.169-T Admitida 
44 Cabrera Barraso Miguel 29.772.225-J Admitido 
45 Calero Mata Fº Javier 44.219.933-H Admitido 
46 Calvo Carranza Cayetana 29.798.156-T Admitida 
47 Calvo Carranza Isabel María 29.046.163-S Admitida 
48 Camacho  Ayo Carlos 44.217.353-Z Admitido 
49 Camacho Eugenio Teresa María 29.606.546-A Admitida 
50 Camacho Toro Fº Santiago 44.220.851-Q Admitido 
51 Camero Rodríguez María José 48936019-T Admitida 
52 Caramés Pascual César 49.106.018-Y Admitido 
53 Carmona Guzmán Silvia 48.905.820-T Admitida 
54 Carmona Marín Alfonso 44.229.509-A Admitido 
55 Carrascal Aragón José Manuel 29.777.483-G Admitido 
56 Carrascal García Fernando 44.214.925-R Admitido 
57 Carrasco Díaz Yolanda 29.053.413-C Admitida 
58 Carrasco Rodríguez José Luis 44.207.095-Z Admitido 
59 Carrasco Tristancho Olga 44.234.022-P Admitida 
60 Carrillo Bermúdez Félix 39.900.365-B Admitido 
61 Casado Jara Jose Antonio 29.773.731-R Admitido 
62 Casilda López Pablo 48.954.563-Y Admitido 
63 Castaño González Francisco 29.784.959-M Admitido 
64 Castellano Andrés Manuel Enrique 44.230.957-W Admitido 
65 Castilla Romero Alicia 44.221.076-B Admitida 
66 Castilla Romero Juan Carlos 29.794.570-W Admitido 
67 Castillo Martín Paula 26.512.173-G Admitida 
68 Castillo Palacios Juan 29.801.940-N Admitido 
69 Castro Guerrero Grace Paola Y6.997.724-B Admitida 
70 Chaves Marín Luis Miguel 48.905.280-N Admitido 
71 Chaves Montero Javier 49.395.151-Y Admitido 
72 Conde Guillén Silvia 44.208.513-Y Admitida 
73 Conde Toscano María Carmen 29.799.471-G Admitida 
74 Conejero Alanís María Carmen 32.865.270-H Admitida 
75 Cordero Barrios Joaquín 44.229.361-Q Admitido 
76 Cordón Martín Sonia 49.082.820-S Admitida 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 2 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

77 Cornejo Alda Maria Pilar 29.052.400-L Admitida 
78 Coronel  Morgado Mª de los Ángeles 29.056.421-S Admitida 
79 Coronel Morgado Miriam 48.933.506-V Admitida 
80 Crespo García Francisca 28.604.416-Y Admitida 
81 Cruz Suarez Noemí 48.952.283-A Admitida 
82 Cuiñas García Cesar 29.051.176-Z Admitido 
83 Cuiñas García Yolanda 29.044.403-A Admitida 
84 D`lont Domínguez Jose Antonio 48.931.981-X Admitido 
85 Dávila Torrejón Cristina 49.058.575-N Admitida 
86 Dávila Torrejón Vanesa 49.058.574-B Admitida 
87 De la Torre Barriga José Javier 29.784.465-Y Admitido 
88 De Santa Ana Rodríguez Manuel 77.805.372-Y Admitido 
89 Delgado Fernandez David 48.917.319-E Admitido 
90 Delgado Gallego Maria del Mar 44.213.318-G Admitida 
91 Díaz Guerrero Josefa 29.751.767-W Admitida 
92 Díaz Humanes Pedro 44.235.239-Y Admitido 
93 Diaz Juan Bárbara 48.923.319-L Admitida 
94 Díaz Martín María de la Cinta 29.793.700-Y Admitida 
95 Díaz Millán Ruth 44.233.260-M Admitida 
96 Díaz Ponce María José 44.217.149-V Admitida 
97 Díaz Toledano Elisabet 48.927.347-E Admitida 
98 Díaz Toledano Isaias 48.924.628-V Admitido 
99 Domínguez Domínguez Adela de los Ángeles 29.439.802-D Admitida 

100 Domínguez Gutiérrez José Ramón 29.434.883-N Admitido 
101 Domínguez López Isabel 48.929.111-S Admitida 
102 Domínguez Ramírez Juan Carlos 29.795.137-V Admitido 
103 Dorado Granell Cristina 48.941.091-N Admitida 
104 Durán González Israel 49.057.827-T Admitido 
105 Eduardo Albiñana María Dolores 29.787.511-G Admitida 
106 Escobar  Fernández Maria 49.396.360-L Admitida 
107 Estévez Prieto Juan Manuel 29.772.880-R Admitido 
108 Falconet Romero Miriam 48.946.156-V Admitida 
109 Félix Gómez Francisco 29.780.581-C Admitido 
110 Fernández Caeiro María José 29.773.710-A Admitida 
111 Fernández  Castaño Francisco Javier 48.941.241-R Admitido 
112 Fernández Domínguez Antonio Jesús 48.953.623-D Admitido 
113 Fernández  González Manuel 29.044.015-Y Admitido 
114 Fernández González Rosa María 29.055.562-F Admitida 
115 Fernández Hermoso Maria del Carmen 29.044.964-N Admitida 
116 Fernández López Beatriz 29.789.861-P Admitida 
117 Fernández  López Sandra 44.212.308-Y Admitida 
118 Fernández Maestre Alejandro 49.097.006-F Admitido 
119 Fernández Ortíz Antonio 44.210.057-P Admitido 
120 Fernández Pérez Diego 29.777.168-B Admitido 
121 Fernández  Ponce Elizabeth 44.222.478-X Admitida 
122 Fernández Rentero Rubén 48.911.439-F Admitido 
123 Fernández Villegas Daniel 42.542.573-X Admitido 
124 Ferrete Pico Alfredo 44.952.696-R Admitido 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 3 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

125 Figueredo López Alberto 49.080.958-Q Admitido 
126 Fiñana López Sergio 48.997.844-H Admitido 
127 Franco Núñez María Victoria 44.233.959-Z Admitida 
128 Galán  Jiménez María Teresa 44.205.212-V Admitida 
129 Galán Peña Lourdes 44.236.584-V Admitida 
130 Gálvez Macias Mª Fª Fatima 29.795.031-A Admitida 
131 Gamero López Joana 48.945.848-P Admitida 
132 Gans Gallardo Jose Antonio 44.232.372-Z Admitido 
133 García Alanís Ana del Rocio 48.909.200-G Admitida 
134 García Batista Jose María 49.280.138-Q Admitido 
135 García Bernal Antonio 29.743.018-Q Admitido 
136 García Durán  Juan Francisco 29.751.140-L Admitido 
137 García Gallardo Fº Juan 29.780.131-F Admitido 
138 García García Samuel 49.237.865-V Admitido 
139 García González Agustin 44.218.413-Q Admitido 
140 García Ortíz Ángel 29.756.003-Y Admitido 
141 García Pacheco Carmen 52.696.500-G Admitida 
142 García Pérez Luisa Mª 48.923.573-C Admitida 
143 García Pérez Maria de la Cinta 48.923.574-K Admitida 
144 García Ponce David 49.108.222-W Admitido 
145 García Ros Ildefonso 29.754.828-G Admitido 
146 García  Tirado  Alfonso José 29.046.923-G Admitido 
147 García Vázquez Mari Carmen 44.200.157-E Admitida 
148 García Vázquez Miguel Ángel 44.219.190-B Admitido 
149 García Zapata Javier 49.057.466-F Admitido 
150 Garrido Guidet María José 44.233.240-P Admitida 
151 Garrido Laranjeira Lorena 45.156.719-Z Admitida 
152 Garrido Salvador Juana María 48.926.551-P Admitida 
153 Garrido Viana Adela 29.791.442-W Admitida 
154 Gil  Barroso Rafael Javier 49.060.228-D Admitido 
155 Gil Santana Eva 44.232.265-E Admitida 
156 Gómez Carro Domingo M. 29.743.229-C Admitido 
157 Gómez Castro José Antonio 31.239.622-X Admitido 
158 Gómez Espejo Abraham Abdi 45.156.972-Z Admitido 
159 Gómez Espejo Marta 45.156.971-J Admitida 
160 Gómez García María Isabel 29.792.962-G Admitida 
161 Gómez Guerra Francisco Javier 29.056.127-C Admitido 
162 Gómez López Gabriel 44.207.912-A Admitido 
163 Gómez López Mª Aranzazu 44.230.824-F Admitida 
164 Gómez Ramos Fernando 48.920.460-N Admitido 
165 Gómez Rebollo Tamara 49.056.837-E Admitida 
166 Gómez Rebollo Tomás 49.056.839-R Admitido 
167 Gómez Rodríguez Manuel Lucas 29.044.217-R Admitido 
168 Gómez Rojas María Victoria 48.943.713-N Admitida 
169 Gómez Romero Diego José 44.224.787-L Admitido 
170 Gómez Salomón Josefa 48.941.234-V Admitida 
171 Gómez Salomón Juliana 44.202.079-N Admitida 
172 González Barrera Alejandra 49.085.735-D Admitida 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 4 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

173 González Contreras José Antonio 44.218.978-Y Admitido 
174 González García Jesús 9.193.822-D Admitido 
175 González Márquez Manuel Ángel 44.218.664-Z Admitido 
176 González Martín Alberto 49.060.232-J Admitido 
177 González Pérez Carlos 48.945.749-R Admitido 
178 González Periañez Jorge 29.042.418-L Admitido 
179 González Rastrojo Damián 49.061.137-K Admitido 
180 González Romero Sergio 48.913.126-S Admitido 
181 González Ruiz Mª Mercedes 48.946.101-P Admitida 
182 Guerra Soler Silvia 49.082.992-A Admitida 
183 Guerra Soler Violeta 49.082.991-W Admitida 
184 Guerrero Roa Irene María 75.559.805-K Admitida 
185 Guerrero Roa Pablo Antonio 75.559.803-L Admitido 
186 Gutiérrez Nieto Esther 29.046.982-Y Admitida 
187 Guzmán Barona Inmaculada 29.797.085-X Admitida 
188 Harriero Serrano Mª Pilar 44217419-B Admitida 
189 Hermoso Díaz Eva Aurora 29.436.076-D Admitida 
190 Hernández Gallardo Mª Angeles 44.238.210-X Admitida 
191 Hernández Márquez Francisco Manuel 29.779.521-H Admitido 
192 Hernández Medrano Yolanda 44.204.686-C Admitida 
193 Hernández Ramirez Maria Dolores 44.217.139-F Admitida 
194 Hernández Sánchez Anabel 48.915.902-P Admitida 
195 Hervés Fernández Marta 49.106.765-V Admitida 
196 Hervés Fernández Sara 49.106.766-H Admitida 
197 Hidalgo Delgado Maria Luisa 48.910.654-G Admitida 
198 Horta Portillo Rosario 29.785.853-W Admitida 
199 Infantes Gutiérrez Rocío 53.347.764-T Admitida 
200 Jara Carmona Antonia 29.776.356-G Admitida 
201 Jara Navarro Dolores 48.928.099-S Admitida 
202 Jiménez Gómez Ana María 48.954.993-E Admitida 
203 Jiménez Maceras Antonio 48.943.839-T Admitido 
204 Juan Cano Catalina 29.733.934-V Admitida 
205 Lahjaily El Mabrouk El alaoui Ibtissam  Admitida 
206 Landero Gallego Laureano 49.088.817-D Admitido 
207 Lazo  Nieto Francisco Javier 44.235.620-L Admitido 
208 Lazo Nieto Rosa 44.202.201-L Admitida 
209 León  Borrero María Zulema 44.215.341-A Admitida 
210 Librero Toro Domingo José 48.906.234-T Admitido 
211 Limón Macias Sara 30.215.054-T Admitida 
212 Lobato Feria Paloma 48.929.038-B Admitida 
213 Lobato Herves Mónica 48.915.830-M Admitida 
214 Lojo Morano Macarena 49.875.594-M Admitida 
215 Loma Cepeda Eva 29.802.215-B Admitida 
216 López Capelo Carmen 29.779.583-B Admitida 
217 López Domínguez Ignacio 29.736.684-F Admitido 
218 López Domínguez Jose Antonio 48.949.727-T Admitido 
219 López González Palma María 49.116.098-N Admitida 
220 López Malpartida Valentín 29.768.155-Z Admitido 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 5 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

221 López Muñoz Juan Carlos 48.919.010-B Admitido 
222 López Pérez María Gema 44.226.503-X Admitida 
223 López  Pousada Gonzalo 49.117.039-X Admitido 
224 López Riscado Ignacio 70.980.490-Y Admitido 
225 López Riscado Maria Olga 07.951.754-X Admitida 
226 López Rodríguez Antonio 29.752.910-H Admitido 
227 López Villadoniga María José 49.281.017-K Admitida 
228 Lorenzo  Banda Aurora 49.105.351-Y Admitida 
229 Lorenzo Gómez Eva Maria 29.488.793-X Admitida 
230 Lorenzo Herrera María José 44.221.081-Q Admitida 
231 Lorenzo Márquez Manuel 75.536.648-W Admitido 
232 Louvier Peña Arturo 48.934.582-N Admitido 
233 Lozano Gomez Manuel María 49.062.644-X Admitido 
234 Maestre Pérez Mercedes 29.764.866-Z Admitida 
235 Márquez Barragán Francisco Javier 2.607.040-J Admitido 
236 Márquez Domínguez Francisco José 48.948.678-D Admitido 
237 Márquez Domínguez Sandra 48.932.097-B Admitida 
238 Márquez Dopazo Cristina 44.132.736-E Admitida 
239 Márquez Maestre Manuel 49.082.323-R Admitido 
240 Márquez Peña Nicolás 29.770.430-N Admitido 
241 Márquez Perez Christian 49.236.304-C Admitido 
242 Martín Fernández Maria Dolores 44.212.865-B Admitida 
243 Martín Guerrero Mercedes 44.201.014-M Admitida 
244 Martín  López Vanesa 29.434.712-W Admitida 
245 Martín Marín Aurora 28.590.365-P Admitida 
246 Martín Mora Alejandro 49.161.059-P Admitido 
247 Martín Pérez Rodrigo 44.227.135-K Admitido 
248 Martín Santos Jesús 29.801.041-X Admitido 
249 Martín Vélez Mª Carmen 44.205.380-R Admitida 
250 Martínez Cuesta Rafaela 30.979.728-Q Admitida 
251 Martínez Gómez Manuel Antonio 48.920.271-F Admitido 
252 Martínez González Javier 48.931.171-M Admitido 
253 Martínez Gutiérrez Francisco Jesús 48.930.999-V Admitido 
254 Martínez Martínez Elena 44.203.955-W Admitida 
255 Martínez Moya Alfonso 29.759.472-W Admitido 
256 Mata Cáliz Diana 48.915.121-D Admitida 
257 Matamoros Garrido Mª del Mar 29.055.410-Q Admitida 
258 Mateo Marquez Ana 29.789.117-T Admitida 
259 Mateo  Marquez Mª José 29.801.440-H Admitida 
260 Mayo Hernández Rosa 44.215.082-C Admitida 
261 Medel Medel Martina 44.203.839-R Admitida 
262 Medina Torres Aleix 49.081.957-A Admitido 
263 Medina Torres Jonathan 49.055.530-A Admitido 
264 Mejías Castilla Manuel Jesús 44.228.314-G Admitido 
265 Mesa Diaz Javier 44.208.889-Z Admitido 
266 Miñaca Laprida Cecilia 48.926.794-K Admitida 
267 Molina Silvera Iván 48.913.667-G Admitido 
268 Monís Esperencella Francisco 48.918.591-Y Admitido 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 6 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

269 Montaño Gordo José Antonio 29.439.649-V Admitido 
270 Montes Pérez María Teresa 44.214.391-L Admitida 
271 Mora Verdejo Juan Manuel 75.561.266-X Admitido 
272 Morales León Rosa Maria 44.213.735-F Admitida 
273 Moreno Calvo Virginia 48.916.290-M Admitida 
274 Moreno García Mª del Carmen 44.201.244-M Admitida 
275 Moreno Jiménez Rocío 48.918.509-Q Admitido 
276 Moreno Navarro Maria Begoña 29.055.831-T Admitida 
277 Moreno  Ojeda Alba 48.934.237-N Admitida 
278 Moreno  Rodríguez Ana María 29.764.515-P Admitida 
279 Moreno Rojas Jose Luis 29.795.111-Z Admitido 
280 Moreno Rubio Esteban Jesús 75.547.993-P Admitido 
281 Moro Pereira María Cruz 49.059.774-S Admitida 
282 Moro Pereira Pablo 49.059.775-Q Admitido 
283 Morón Infante Juan María 29.777.209-Y Admitido 
284 Moya Beas Manuel Jesús 44.209.312-T Admitido 
285 Muñiz Moreno Inmaculada 44.223.100-B Admitida 
286 Muñoz Arenas Jesús 49.109.662-Q Admitido 
287 Muñoz Arenas José 49.109.661-S Admitido 
288 Muñoz Banda Miriam 48.926.634-E Admitida 
289 Muñoz Carrasco Rafael 29.756.998-N Admitido 
290 Muñoz Limón Antonio 48.923.195-X Admitido 
291 Muñoz Maestre Francisco 48.918.660-Y Admitido 
292 Muñoz Suarez Ines María 29.042.300-Q Admitida 
293 Muñoz Torres Francisco Jesús 48.953.208-P Admitido 
294 Muriel  Daza Ana Isabel 29.488.051-G Admitida 
295 Navarro Montaño Baldomero 29.780.480-B Admitido 
296 Nieves De la Corte Alejandro 49.086.468-Y Admitido 
297 Noguera De la Fuente Exora 48.941.292-Y Admitida 
298 Noguera Pérez Manuela 29.763.160-X Admitida 
299 Núñez Velasquez María Lilia 49.119.385-X Admitida 
300 Olivero Flores Isidoro 49.061.131-S Admitido 
301 Ortega Caro Cristina 49.062.122-V Admitida 
302 Osorno Soltero Santiago 49.058.377-K Admitido 
303 Paez Carrillo Leandro Alberto 48.934.533-D Admitido 
304 Paiseo Rivas Yolanda 48.919.367-T Admitida 
305 Palanco López Jose Antonio 44.211.099-Q Admitido 
306 Palomo Fernandez Ana 44.216.320-Q Admitida 
307 Pardo Millán Mª Ángeles 48.924.654-C Admitida 
308 Pastoriza Lérida Alberto 44.215.126-H Admitido 
309 Pavón  Ruiz Francisco 29.056.165-N Admitido 
310 Payno Campón Marcos 29.794732-A Admitido 
311 Pazos Martín Carmen 48.924.893-Y Admitida 
312 Pazos Martín Manuel 29.798.364-R Admitido 
313 Peguero Horta María 48.947.984-M Admitida 
314 Peinado Ramos Salvador 48.920.129-A Admitido 
315 Pelayo Pérez Arturo 49.086.305-G Admitido 
316 Peña Gallardo Jose Antonio 49.080.037-S Admitido 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 7 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

317 Peña Rodríguez Manuela 29.740.733-P Admitida 
318 Peña Rodríguez Maria del Carmen 29.746.407-R Admitida 
319 Peral Guinea Alejandro 44.214.604-W Admitido 
320 Peral Martín Maria 49.396.322-G Admitida 
321 Pérez Báez Alejandro 49.106.998-C Admitido 
322 Pérez Botella Rosa María 29.780.308-T Admitida 
323 Pérez Gabaldón Carlos 44.224.236-C Admitido 
324 Pérez Gómez Mª Inmaculada 44.220.399-R Admitida 
325 Pérez León Jesús Juán 29.043.405-V Admitido 
326 Pérez Ligero José Santos 29.744.604-S Admitido 
327 Pérez Ponce Manuela Isabel 29.437.131-Y Admitida 
328 Pérez Rodríguez Cristina 29.802.514-B Admitida 
329 Pérez Velo Luisa Mª 29.774.598-V Admitida 
330 Pineda Barrantes Carlos 53.261.930-W Admitido 
331 Pinto Bayo Manuel 48.929.275-H Admitido 
332 Pinto Ponga Carlos 29.051.258-G Admitido 
333 Platero González Jose Nazaret 29.491.288-K Admitido 
334 Poce Pérez Jose Antonio 28.587.149-N Admitido 
335 Polo Cumbreras Rosalinda 29.795.301-C Admitida 
336 Pomares Vidal Aranzazu 44.237.121-W Admitida 
337 Ponce Caballero Agueda Mª 48.911.456-R Admitida 
338 Prado Arestoy Francisco 48.946.408-Q Admitido 
339 Prieto Povea Jose Luis 29.773.598-Y Admitido 
340 Puga Romero Susana 44.236.308-V Admitida 
341 Quilón Contreras Francisco  Admitido 
342 Quintana Pérez Manuel 44.211.066-Y Admitido 
343 Quintero Fernández Miguel 44.204.780-E Admitido 
344 Quintero Harriero Rocío 48.926.128-E Admitida 
345 Quintero Maldonado Manuel José 44.223.665-R Admitido 
346 Quintero Moreno Marco Antonio 48.909.350-B Admitido 
347 Quintero Santos Alejandro 75.561.339-Z Admitido 
348 Quintero Santos Juan Antonio 48.921.077-P Admitido 
349 Ramírez Hermoso Jesús 49.062.556-Z Admitido 
350 Ramos Rabadán Narciso 48.922.252-X Admitido 
351 Recamales Caro Andrea 49.086.070-E Admitida 
352 Recamales López Adela 29.795.739-K Admitida 
353 Repiso Núñez Manuel 49.062.198-R Admitido 
354 Reposo González Juan José 48.925.562-P Admitido 
355 Reyes Calero María José 49.082.278-W Admitida 
356 Reyes García Sandra 48.938.253-A Admitida 
357 Reyes Rueda Emilio José 44.203.633-W Admitido 
358 Reyes Vega Manuela 29.763.983-M Admitida 
359 Rivera Diaz Iván 48.912.641-J Admitido 
360 Roa  Bravo Jesús María 29.782.390N Admitido 
361 Robles _Ruiz Juan José 29.792.355-H Admitido 
362 Robles Garrido Alejandro 49.111.337-N Admitido 
363 Rodes Cornejo Antonio Carlos 49.109.288-X Admitido 
364 Rodríguez Amarillo Laura 48.922.379-E Admitida 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 8 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

365 Rodríguez Amarillo Lourdes 44.220.547-B Admitida 
366 Rodríguez Bejarano Mónica 44.235.427-X Admitida 
367 Rodríguez Beltrán Domingo 48.943.582-L Admitido 
368 Rodríguez Díaz Javier L. 48.909.372-X Admitido 
369 Rodríguez Durán Esther 29.795.580-T Admitida 
370 Rodríguez Fernández Gabriel 29.796.236-N Admitido 
371 Rodríguez González Inocencio 21.411.697-P Admitido 
372 Rodríguez Guerrero Virginia 48.936.704-H Admitida 
373 Rodríguez Guillén Ana Belén 44.221.116-M Admitida 
374 Rodríguez Macías Francisco José 29.800.138-G Admitido 
375 Rodríguez Macías Pablo 44.211.643-P Admitido 
376 Rodriguez Martín Rogelio 49.060.208-N Admitido 
377 Rodríguez Navarro Rafael 75.560.952-H Admitido 
378 Rodríguez Ramírez Susana 29.050048-J Admitida 
379 Rodríguez  Salas Francisco Jose 48.917.020-D Admitido 
380 Rodríguez  Vega José Jesús 44.217.252-M Admitido 
381 Rodríguez Velasco Julián Manuel 49.057.544-Q Admitido 
382 Román García Andrés 49.163.781-Q Admitido 
383 Romero  Alonso Lucia 48.932.860-S Admitida 
384 Romero Alonso María José 44.227.034-N Admitida 
385 Romero Ortega Francisco T. 29.789.416-T Admitido 
386 Romero Rabazo Alejandro 49.087.283-Q Admitido 
387 Romero  Rabazo José María 48.942.916-C Admitido 
388 Romero Tirado Mª del Carmen 29.043.512-D Admitida 
389 Rosado García Antonio Jesús 25.591.098-X Admitido 
390 Ruiz López Antonia 33.937.315-X Admitida 
391 Ruiz Rocafull Juan Manuel 52.268.679-Y Admitido 
392 Sala Busto Rocio de la Cinta 44.206.104-N Admitida 
393 Salmerón Revuelta Asunción 44.227.325-G Admitida 
394 Samaniego Mora Daniel 44.237.034-F Admitido 
395 Sánchez Peinado Anahí Leticia 48.929.219-P Admitida 
396 Sánchez Pérez Francisco Javier 25.130.481-Z Admitido 
397 Sánchez Romero Nuria de la Cinta 48.942.217-B Admitida 
398 Sánchez Romero Rocío 48.942.216-X Admitida 
399 Santos Rodríguez Jose Antonio 49.111.350-W Admitido 
400 Santos Ruiz Eloy David 49.112.393-X Admitido 
401 Sanz Benabat Joaquín 29.051.508-R Admitido 
402 Sauci Pérez Patricia Rocio 48.931.299-H Admitida 
403 Sierra Domínguez María del Mar 29.043.320-R Admitida 
404 Silva Moro Paula 75561362-Z Admitida 
405 Silvera Piñeiro Mónica Jesús 48.907.740-B Admitida 
406 Soldado López Mónica 30.823.040-G Admitida 
407 Sousa Luna Débora 44.218.804-Q Admitida 
408 Tejada García  Andrés 49.080.032-X Admitido 
409 Tejada García Clara Luna 49.080.124-X Admitida 
410 Tejada Martín Yolanda 44.218.312-F Admitida 
411 Tenorio Rodríguez Laura 8.947.382-Z Admitida 
412 Tenorio Salgado Dolores 29.784.647-S Admitida 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 9 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

413 Terrada Viera Maria Francisca 29.050.709-F Admitida 
414 Toledano  Borrero Inmaculada 29.052.034-K Admitida 
415 Toledano Borrero Jesús 29.048.948-V Admitido 
416 Torres Arrayás Arantzazu 49.060.805-B Admitida 
417 Torres Arrayás María Ángeles 48.952.888-X Admitida 
418 Toscano Macías Mª Consolación 44.225.687-E Admitida 
419 Toscano Robles David 44.235.856-W Admitido 
420 Toscano Villegas Jose Luis 49.080.758-F Admitido 
421 Toscano Villegas Mª del Carmen 49.080.787-Y Admitida 
422 Treviño Sevilla Angela 48.940.438-A Admitida 
423 Troya Fraile Juan José 29.785.505-E Admitido 
424 Valencia Caballero Antonio 29.793.734-V Admitido 
425 Valladolid Mateos Miguel 48.918.209-S Admitido 
426 Vaquero Escala David 48.938.422-B Admitido 
427 Varela García Ismael 49.089.179-A Admitido 
428 Vargas Romero María del Rocio 44.201.559-K Admitida 
429 Vaz Andrade Lucía 49.086.043-H Admitida 
430 Vaz Palma Pedro Javier 44.212.745-Y Admitido 
431 Vázquez Angulo Rosa María 75.555.479-L Admitida 
432 Vázquez Barroso Aurora 29.760.614-V Admitida 
433 Vázquez Bueno Ana María 29.045.192-X Admitida 
434 Vázquez Contreras José Julián 29.785.948-M Admitido 
435 Vázquez Fernández María Pilar 29.478.048-Y Admitida 
436 Vázquez Gil Josefa 44.203.807-S Admitida 
437 Vázquez  Mancha Ramón 48.947.047-B Admitido 
438 Vázquez Ramos Antonio 29.437.871-X Admitido 
439 Vázquez  Rodríguez  Manuela 44.228.401-E Admitida 
440 Vázquez Sierra Manuel 29.787.802-L Admitido 
441 Vélez  Pousada Rocío 48.919.236-F Admitida 
442 Vera Sánchez Octavio Antonio 36.121.867-E Admitido 
443 Vila Domínguez Bernat 49.546.603-A Admitido 
445 Vizcaya Reyes Alejandro 49.282.998-R Admitido 
446 Zambrano Ortiz Juan Manuel 29.783.188-M Admitido 
447 Zambrano Sera David 48.930.885-H Admitido 
448 Zamora Virella Joaquín 44.217.676-S Admitido 
449 Zamorano Perera Patricia 44.223.067-R Admitida 

 

 

EXCLUIDOS 

 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Motivo de la exclusión 

Aguedo Borrero José 29.797.391-V Faltan Compulsas 

Arias Díaz Manuel R. 44.233.810-A Falta DNI 

Balongo Peinado Sonia del Rocío 75.559.049-R Falta compulsa DNI 

Carbajo Baños Margarita 48.916.669-Q Falta D.N.I y Titulación 

Ceciliano Gil Miriam 70.260.601-V Falta compulsa Titulación 

Castellano Salvador Catalina 29.042.860-B Falta DNI 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 10 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u

e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5

9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                       Ref.: ARV                                   

 

Castilla Romero Juan Carlos 29.794.570-W Falta DNI y titulación 

Cuaresma Martin Juan 29.779.020-T Falta titulación y compulsas 

Domínguez Anaya  Israel 48.932.684-T Falta Compulsa DNI 

Fernández Ross Mª del Carmen 48.907.580-N Falta titulación 

García Pérez Nicolasa 29.747.828-L Falta titulación 

Garrido Catalán Cinta del Rocio 75.560.153-R Falta Titulación 

González García Susana 44.211.298-P Fuera de Plazo 

Lorca Hidalgo Manuel Jesús 75.559.800-Q Falta titulación 

Márquez Pérez Isabel 48.927.278-E Falta Titulación 

Martín Guerrero Mª Carmen 29.477.172-G Faltan compulsas 

Mayal Domínguez Dolores 29.757.057-W Falta Titulación 

Molina Salazar José 48.916.800-D Falta DNI 

Moreno González Antonia 29.741.803-C Falta titulación 

Nevado Martin Luis 29.753.631-A Falta titulación 

Núñez Rodríguez Francisco Jose 49.112.082-K Falta titulación 

Ortiz Castilla Bernardo 29.752.216-Z Falta DNI 

Palacios Marmesal Ana María 49.086.052-G Falta titulación 

Pozuelo Grajera Emilia 09.204.168-M Falta Titulación 

Quilón  Contreras Francisco 29.741.053-Y Fuera de plazo 

Quintero Romero Tyler 48.940.119-Y Falta titulación y compulsa 

Reyes Moreno Fº Javier 48.912.977-G Falta D.N.I 

Soto Pedrosa Manuel 75.548.448-A Falta titulación 

Valderas Montero Antonio 48.943.577-Z Falta titulación 

Vázquez Almansa Carmen 44.217.901-X Falta compulsa 

Vázquez López María José 48.937.140-W Falta titulación 

Vázquez Rodríguez Francisca 44.233.443-G Falta titulación 

Zapata Maza Encarnación 29.789.003-R Falta titulación 

   

Segundo: Los aspirantes excluidos/as, así como los admitidos/as, dispondrán de un plazo de 

CINCO DÍAS HABÍLES contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de 

este Ayuntamiento y página Web, para subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su 

exclusión o su omisión de las relaciones de admitidos/as y excluidos/as., así como subsanar o aportar 

otra documentación que considere oportuna. 

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos de la realización de las pruebas.  

 

 Dado en Huelva, por el Sr. Concejal Delegado del Área de Régimen Interior, Recursos 

Humanos y modernización digital, Don José Fernández de los Santos, en virtud de Delegación del Sr. 

Alcalde de fecha 04/07/2019. 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

Página Web. Excmo. Ayto. de Huelva.- 

 

 

HUPAC 024 ANUNCIO BOLETINES (BOE, BOJA y BOP) : Anuncio LISTAS
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Web

Código para validación: 4Q0KO-7ECTO-OGOMD
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2019 a las 9:47:13
Página 11 de 11

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital de Excmo.
Ayuntamiento de Huelva.Firmado 20/12/2019 09:28

FIRMADO
20/12/2019 09:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
05

71
99

 4
Q

0K
O

-7
E

C
T

O
-O

G
O

M
D

 8
F

A
E

06
B

10
61

6E
09

70
C

E
82

08
D

1F
73

C
20

77
B

E
E

22
53

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




